
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

DEZEMBRO / 2013

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária...................................

Saldo do Exercício Anterior....................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

27.165,12

585.219,32

585.219,32

0,00

0,00

607.694,80

2.800,00

134.205,33

133.095,19

7.022.631,84

7.022.631,84

0,00

1.294.904,44

6.675.795,96

344.946,24

27.165,12

1.097.075,77

779,50

1.070.690,15

779,50

DISPONÍVEL

1.296.014,58

610.494,80

7.020.742,20

1.715.000,00 2.087.027,87 1.097.855,27 1.097.855,27

0,00

745.479,63

779,50

745.479,63

8.317.536,28 8.317.536,28

0,00

0,00

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

1.715.000,00 2.087.027,87

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF:520.767.335-15

1º SECRETÁRIO

KARLÚCIA C.  MACEDO ANTONIO

CRC-BA 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS


